1.1

Faillissementsverslag

In het failissement van : de besloten vennootschap Distributie Service Nederland B.V.

Datum 26 juni 2012

Verslagnummer: -5

Faillissementsnummer 1117 F

Faillissementsdatum 8 maart 2011

Rechter-commissaris - mr M.J.C.M. Manders

Curator :mr T.H. Bruning

Adres curator : Postbus 623 (7400 AP) Deventer
Tetefoon- en faxnummer ; 0570 61 40 80/ 0570 666 940

Crediteurenadministratie . rozendom@jpr.nl

Activiteiten onderneming

Het vervoeren van goederen voor derden, waaronder, maar niet beperkt tot, het verrichten van

koeriers- en distributiediensten {omschrijving KvK}.

KvK-nummer : 08190955

Adres : Dordrechtweg 25 te (7418 CH) Deventer
Netto-omzetgegevens . ***

Aantal werknemers 18

Verslagperiode :5

Bestede uren in periode © 1 uur 30 minuten

Bestede uren totaal : 65 uur 30 minuten

Inventarisatie

Directie en organisatie

Vanaf 20 januari 2011 is de Stichting TVG Rotterdam bestuurder, waarvan de besloten vennoofschap
Spectra Oriental Group B.V. op haar beurt bestuurder is. De heer T.J.PH. Jeurissen is uiteindelijk van
deze |aatste vennootschap bestuurder. Voorheen was de heer D.H.T. Weijde bestuurder. Kennelijk

heeft op 20 januari 2011 een aandelenoverdracht plaatsgevonden.

pagina 1van




1.2
1.3
1.4

1.5

16

1.7

2.1
22
2.3

31
3.2
33
3.4

35

Winst en verlies
Balanstotaal
Lopende procedures

Verzekeringen

« kK

v dekk

- kkk

Distributie Service Nederiand heeft verschillende verzekeringen afgesloten. Deze zijn beéindigd.

Huur

Disfributie Service Nederland maakle gebruik van een bedrijfspand te Deventer. De curator heeft

vernomen dat de huurovereenkomst al enkele weken voor datum faillissement beé&indigd zou zijn.

Qorzaak faillissement

De curator heeft van de heer Weijde vernomen dat er meestal onvoldoende werkzaamheden waren,

zodat niet al het personeel en andere crediteuren betaald konden worden. De loonvorderingen van

de personeelsieden liepen steeds verder op. Enkele personeelsleden hebben uiteindelijk een

faillissementsaanvraag ingediend. Op 8 maart 2011 is Distributie Service Nederland in staat van

faillissement verkiaard.

Woerkzaamheden

Personeel

Aantal werknemers
Aantal afgelopen jaar
Datum ontslag

Werkzaamheden

Activa

Onroerende zaken
Beschrijving

Verkoopopbrengst
Hoogte hypotheek

Boedelbijdrage

Bedriffsmiddelen
Beschrijving

:16:30

'8

:8

: De curator heeft het personeel op 15 maart 2011 ontslagen.
712

pagina 2 van 5




3.6
37
3.8

39
3.10

3N

3.142

3.13

4.2

4.3

51
5.2
5.3
5.4
55
5.6
57
5.8
59

De curator heeft vernomen dat er op datum faillissement nog enkele goederen aanwezig waren. De

vraag is waar deze goederen zijn gebleven.

kA

Verkoopopbrengsi

. k¥k

Boedelbijdrage

Bodemvoorrecht fiscus | %

Vogorraden
Beschrijving

. Fokk

Verkoopopbrengst

. Reded

Boedelbijdrage

Qverige activa

Beschrijving e

. REE

Verkoopopbrengst

Werkzaamheden . 5:18

Debiteuren

Omvang debiteuren

e debiteurenadministratie ontbreekt, zodat op dit moment niet vastgesteld kan worden wat de om-

vang van de debiteuren is.

. RRK

Opbrengst

. RAR

Boedelbijdrage

" Werkzaamheden : 2:00

Bank / Zekerheden
Vordering van banken | ING Bank heeft een vordering van € 10.259,— ingediend bij de curator.
Leasecontracten . Alle leaseovereenkomsten zijn voor datum faillissement beéindigd.

Beschrijving zekerheden © Er zijn geen zekerheden gevestigd.

Separatistenpositie R

v Ekkk

Boedelbijdragen

Eigendomsvoorbehoud  : ***

Reclamerechten QR

Retentierachten QR

Onderzoek ;R

pagina 3van 5



6.1
6.2

6.3
6.4
6.5
6.6

71

7.2

7.3
7.4
7.5
7.6

8.2
83
8.4
8.5
8.6

Werkzaamheden

Doorstartivoortzetten

Voortzetten

Exploitatie / zekerheden .

Financiéle verslag

Doorstart
Beschrijving

Verantwoording
Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

- 4:36

. kel

- kAR
- RRE
. ek

L Fdek

1 0:00

. De curator beschikt niet over de volledige boekhouding.

Er zijn geen jaarrekeningen openbaar gemaakt in het handelsregister van de Kamer van Koophandel.

Verklaring accountant
Stortingsverplichting
Onbehoorlijk bestuur

Pauliana

Niet uitgesloten

plaatsgevonden.

Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref, vord. van de fiscus :
Pref, vord. van het UWV ©

Andere pref. crediteuren |

Aantal con. crediteuren

Bedrag con. crediteuren

- khkk

- TRk

is dat er wvoor datum faillissement

:19:00

ki

*kdk

: onbekend

: onbekend

paulianeuze handelingen hebben

pagina 4 van 5



8.7

9.1
9.2
9.3

10.
10.1

10.2

10.3

11.

11.2

Wijze van afwikkeling  : Waarschijnlijk opheffing wegens gebrek aan baten.

Werkzaamheden :3:30

Procedures

Naam wederpartij e

Aard procedure o

Stand procedure DA

Werkzaamheden :0:00
Overig
Termijn afwikkeling : onbekend

Plan van aanpak

De curator zal enkele kwesties met het Openbaar Ministerie bespreken.

Volgende verslag . 6 september 2012

Werkzaamheden 1 7:24

Totaal gerealiseerd actief

Saldo boedelrekening  : € 549,26
Opbouw boedelrekening : € 421,68 (debiteuren)
€ 127,58 (overige baten)

pagina 5van 5




